
* 5- 23 -
>Mi N tü

..in:= 4-,MiEL5um Uä Z * -
>0 N =D >

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších )ředpisů,

zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a
příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu

Smluvní strany:

Zákazník (zadavatel)
Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Zastoupen: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu / kód banky: 500022222/0800
kontaktní osoba: Ing. Václav Zavadil, email:zavadil@rel<torat.czu.cz,
tek734170896
(dále jen „zákazník")

Dodavatel (uchazeč)
CONTE spol. s r.0.
se sídlem: Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 00565342
DIČ: CZ00565342
Zastoupený: Dipl.-Ing. Roman Baláž, jednatel

Ing. Dušan Nikel, jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu / kód banky: 277445424/0300
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 286
EAN dodavatele: 27X-CONTE------L
Číslo licence na obchod s plynem: 241224563
Číslo registrace u Operátora trhu: 3684
Kontaktní osoba: Ing. Martina Valešová
(dále jen „dodavatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Závazek dodavatele dodávat zemní plyn zákazníkovi ve sjednaném rozsahu.

2. Závazek dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství zemního plynu
do odběrného místa a systémové služby distribuční soustavy v kvalitě
garantované v Pravidlech provozování distribuční soustavy příslušného
provozovatele distribuční soustavy.

Stlia» 1 (celkem 7)

a

p ,

1

Došlo na právni ůddělení ČZU dne:

0 7. 12. 2018



3. Závazek zákazníka platit dodavateli za dodávku zemního plynu, distribuci
zemního plynu, systémové služby a ostatní související služby (dále jen
„sdružené služby dodávky zemního plynu") dle této smlouvy.

4. Závazek dodavatele poskytovat zákazníkovi zákaznickou podporu po
telefonu a emailu. Tento závazek je zahrnut v ceně plnění této smlouvy.

II. Místo dodávky

1. Údaje o jednotlivých odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1
„Seznam odběrných míst pro dodávku zemního plynu".

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky plynu

1. Zemní plyn dodaný zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat pro jeho
vyúčtování takto: Z naměřených údajů se stanoví celkové množství
odebraného zemního plynu a vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh.

2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. Tyto ceny jsou
výsledkem elektronické aukce, která byla použita k hodnocení nabídek
v rámci veřejné zakázky.

3. Cena plnění veřejné zakázky je rozepsána v příloze č. 2 - Rozpis ceny
plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena zahrnuje cenu za
komoditu (zemní plyn), cenu za obchod a cenu za ostatní služby dodávky,
tj. cenu za strukturování (flexibilitu) dodávky.

4. Platbu za distribuci a přepravu zemního plynu, systémové služby a ostatní
související služby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného
cenového rozhodnutí ERÚ.

5. Dodavatel nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, zejména
poplatek za odběrné místo atd.

6. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky
zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě,
obsahující údaje o realizované dodávce zemního plynu.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že po dobu termínu dodávek přebírá
obchodník jako subjekt zúčtování za zákazníka odpovědnost za odchylku.

IV. Fakturace

Počet zálohových plateb v měsíci: 1.
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci.

. 'l , .

Výše mesicni zalohy: 90 % z předpokládaného odběru.
V.V.

Fakturace: mesicni.

Strana 2 (celkem 7)

-



Faktura (daňový doklad) bude odeslán(a) v elektronické podobě na e-mail
kontaktní osoby uvedený v záhlaví této smlouvy i v listinné podobě na adresu
zákazníka nejpozději 12. kalendářní den měsíce následujícího po uplynulém měsíci,
za nějž je doklad vystavován.

Splatnost daňových dokladů: 30 dní od data jejich doručení zákazníkovi.

V. Zvláštní ustanovení

1. Zákazník může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neplní své závazky,
které pro něj vyplývají z této smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má
s operátorem trhu se zemním plynem uzavřeny všechny nezbytné smlouvy,
zejména smlouvu o zúčtování odchylek, která jej opravňuje k činnostem
nezbytným k plnění předmětné veřejné zakázky (smlouvy).

3. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má platnou a
účinnou pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plnění předmětu dané
veřejné zakázky (smlouvy).

4. Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství zemního plynu
odebraného ve smluvním období nijak limitováno. Překročení či neodebrání
celkového předpokládaného odběru nebude ze strany dodavatele
penalizováno. Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního období rušit
stávající a zřizovat nová odběrná místa podle svých potřeb. Dodavatel
nebude za zrušené odběry požadovat žádnou kompenzaci. Pro nová odběrná
místa zahájí dodavatel neprodleně dodávku zemního plynu a sdružených
služeb dodávky zemního plynu za podmínek sjednaných v rámci této
smlouvy, o čemž uzavřou smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku
k této smlouvě, a za podmínek stanovených touto smlouvou.

5. Pro účely technické, smluvní a fakturační dodavatel ustanovuje tuto osobu:
Martina Valešová, e-mail: valesova@conte-energy.cz, tel. 603 117 737

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky zemního plynu

1. Sdružené služby dodávky zemního plynu se uskutečňují v souladu
s Obchodními podmínkami dodávky, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy,
která je nedílnou součástí této smlouvy. S jejich obsahem smluvní strany
souhlasí a zavazují se je dodržovat.

2. Dodavatel prohlašuje, že obchodní podmínky či jejich změny nebudou
v případě zákazníka aplikovány, pokud by měly být v rozporu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky „CZU - nákup elektrické energie a
zemního plynu pro rok 2019 - 2020- nebo touto smlouvou.

Strana 3 (celkem 7)



VII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení

1. Dodávka se uskuteční od 1. 1. 2019. Tato smlouva se uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2020.

V.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zákazník obdrzi dva
stejnopisy, dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy
(bez její přílohy či bez jejich příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je
rozhodující znění smlouvy. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí
mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je rozhodující znění té přílohy,
která je první v číselném pořadí.

4. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází
na případné právní nástupce smluvních stran.

5. Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci
zemního plynu do jednotlivých odběrných míst.

6. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této
smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek,
nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily
či způsobovaly její neplatnost.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů. Dodavatel prohlašuje, že při zveřejnění dalších informací, které
zákon požaduje, poskytne zákazníkovi řádnou součinnost.

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

10. Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují k tomu oprávnění
zástupci smluvních stran své podpisy.

11. Případné spory budou rozhodovány u obecných soudů Ceské republiky.
.V . V.

12. Nize uvedene prilohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku zemního plynu
Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky

Strana 4 (celkem D



Zákazník: Dodavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze CONTE spol. s r.o.

V Praze dne: v praze dne: 3 - 12. 2012
2 8 -11- 2018

Jméno: Ing. Jana Vohralíková
Funkce: kvestorka

Podpis

1MJr=------=._

prověřeno právním odd. ČZUrätľát i

ČESKÁ
ZEMEDĚLSKÁ 
UNIVERZITA j
V PRAZE (2/2&/

Jméno: Dipl.-Ing. Roman Baláž
Funkce: jednatel

Podpis

CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 572/11

110 00 Praha 1 (D
IČO: 005 65 342

Jméno: Ing. Dušan NikeIDič: CZ00565342
Funkce: jednatel

:

Podpis

Strana 5 (celkem 7)

--1



Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku zemního plynu

1. Identifikace OM zákazníka

*Pozn.: V případě uzavření smlouvy na dodávky zemního plynu se DCQ pro jednotlivá OM použijí pro rezervaci distribuční kapacity, pokud je DCQ sjednáno.

2. Časový průběh dodávek plynu pro jednotlivá OM

Strana 6 (celkem 7)

Smluvní roční množství Denní smluvni
Pořadové TYP

EIC kód Adresa místa spotřeby ACQ pro jednotlivá OM m nožství Distributor
číslo OM měření(v MWh) DCQ (v ma)*

27ZG1OOZ0000096K Praha 6 - Suchdol, Kamýcká 129 (areál) 17 611 19000 A/B PP a.s.
2 27ZG100Z0000448F Praha 6 - Suchdol, Kamýcká 129 (LF) 2 351 2100 A/B PP a.s.

27ZG1OOZ0001246M 1 554 A/8 1200 A/B PP a.s.
Praha 6 - Suchdol, Kamýcká 129 (areál KTV) 244

Casový průběh dodávek plynu (v MWh/rok)

Pořadové leden únor březen duben květen červen červenec srpen Září říjen listopad prosinec
číslo OM

3450 2222 1790 1531 795 400 340 325 707 _· T324 2120 2607
2 461 297 238 204 106 53 44 43 94 177 284 350

306 200 157 135 70 35 29 28 62 116 187 229



-2

Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění

Strana 7 (celkem 7)

M .-'

;111>,2 )>4,3:b  .&4,4

předpokládané
množství modběru (MWh) celková cena Cenasdaní se ZP celková cena s

Daň ze ZP Výše DPH
v členění dle bez DPH (Kč) bez DPH DPH (Kč)
stávajícího

stavu
Množství zemního plynu
dle přílohy č. 1.2 ZD na 43032 650,00 27 970 800,00 1316 779 20 29 287 579,20 6 150 391,63 35 437 970,83

období 24 měsíců



Příloha č. 3 Obchodní podmínky C.DNTE
ENERGY TRADING

1. Obecná ustanovení
1.1. Tyto obchodní podmínky dodávky plynu upravují smluvni vztahy pň dodávce plynu držitelem licence na obchod s plynem, a to

obchodní společností CON'IE spol. s no., se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 286, IČ: 00565342, DIČ: CZ00565342 (dále jen ,Dodavatel")
a odběru plynu právnickými osobami (dále jen,1.ákazník") (Dodavatel a Zákazník dále společně jen „Smluvní strany" nebo
jednotlivé „Smluvní strana").

1.2. Obchodní podmínky obsahují podrobnější úpravu vzájemných práv a povinností Smluvních stran, která jsou obecně upravena
zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Energetický zákon'D a příslušnými souvisejícími právními předpisy a technickými normami. Závazkový vztah
Smluvních stran se dále řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ").

2. Závazky Dodavatele a Zákazníka
2.1. Nedodání množství plynu či nesplnění kvality plynu mající důvod ve stavu nouze a/nebo z předcházení stavu nouze, nejsou

považována za nedodávku či nesplnění povinnosti Dodavatele.
2.2. Zákazník se zavazuje odebrat od Dodavatele v každém dílčím období dodávky množství plynu uvedené v Příloze č. 1 Seznam

odběmých míst pro dodávku zemniho plynu,
2.3. Zákazník je povinen nebýt po dobu účinnosti Smlouvy účastníkem účinného smluvního vztahu s jiným obchodníkem s plynem

(dodavatelem plynu) z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylku na Dodavatele v předmětném místě spotřeby od něho odebírat
zemní plyn. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, které opravňuje Dodavatele k odstoupení od Smlouvy.

2.4. Zákazník je povinen respektovat pravidla vydaná příslušným PDS při odběru zemního plynu podle Smlouvy stanovená zejména
v Řádu a zajistit přístup k mčřidlu (plynoměni) pro účely Dodavatele nebo PDS nebo jimi pověřených osob.

2.5. Smluvní strany považují obsah této smlouvy za důvěrný, ve smyslu jak jej upravují ustanovení § 504 a násl. občanského zákoníku
v platném znění. Bez souhlasu druhé smluvní strany může smluvní strana poskytnout údaje z této smlouvy pouze svým
akcionářům, společníkům, vlastníkům, právním adaňovýmporadcům, auditorům a v případech, kdyjetato smluvní stranapovinna
poskytnout tyto informace ze zákona. Ve všech ostatních případech je poskytnutí ínformací a údajů z této smlouvy podmíněno
výslovným písemným souhlasem druhé smluvní strany, který nebude bezdůvodně odpírán. Smluvní strana, která poskytne údaje
a informace třetí osobě, je povinna zabezpečit jejich ochranu ve smyslu citovaných ustanovení občanského zákoníku.

3. Cena
3.1. Součástí kupní ceny není daň z pňdané hodnoty, kterou Dodavatel vyúčtuje v každé faktuře, a Zákazník zaplatí ve výši určené

obecně závazným právním předpisem ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.
3.2. Součástí komoditní ceny není cena za distríbuci a služby Operátora trhu.
3.3. Aktuální cena za distribuci aza služby Operátora trhu je taktéž hrazena Zákazníkem ajejich výše stanovuje Energetický regulační

úřad ve svém Cenovém rozhodnutí.
3.4. Součástí ceny nejsou ani další daně určené obecně závazným právním předpisem.

4. Fakturační a platební podmínky
4.1. Cena bude vyúčtována Dodavatelem Zákazníkovi fakturou vystavenou za podmínek vyplývajících z této Smlouvy a daňových

předpisů České republiky.
4.2. Na vyúčtovací faktuře bude vyůčtován odběr Odběmého místa. ve kterém PDS provedla odečet v uplynulém fakturačním období.

Ve vyúčtovací faktuře budou odečteny zaplacené zálohy. Pokud budou zaplacené zálohy vyšší než fakturovaná částka, přeplatek
bude uhrazenna bankovni účet Zákazníkado 30 dnů od vystavení faktury. Pokud zaplacenézálohynebudou stačitkúhradě faktury.
Zákazník Dodavateli doplatí rozdíl mezi fakturovanou částkou a zaplacenými zálohami (doplatek) do data splatnosti uvedeného
na faktuře. Splatnost faktur je 30 dnů od vystaveni faktury. Faktury Dodavatel vystaví bez zbytečného odkladu po skončení
každého zúčtovacího období.

4.3. Splatné faktury a zálohové platby jsou uhrazeny dnem připsání celé částky na účet Dodavatele.
4.4. Zjistí-li kterákoliv Smluvní strana chyby nebo omyly při vyúčtování plateb ze Smlouvy, vzniklé např. nesprávnou funkci měřidla

(plynoměru), nesprávným odečtem měřidla (plynoměru), použitím nesprávné ceny, chybou v psaní nebo výpočtech, nevrácenim
nezapočtených zaplacených přeplatků a podobně, má nárok na vzájemné vypořádání prostřednictvím reklamace.

4.5. Reklamací se rozumí výzva druhé Smluvní straně k odstranéni Ljíštěného stavu a k jeho nápravě. Písemnou reklamaci lze uplatnit
do třiceti (30) dnů od jejího doručení. Neuplatní-li Zákazník reklamaci ve lhůtě zde uvedené, může Dodavatel reklamaci odmítnout.
Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci Zákazníka ve lhůtách stanovených příslušnými platnými právními předpisy. Reklamace
nemá odkladný účinek na splatnost faktur a záloh, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Smluvní sankce, přerušení dodávky a odstoupení od smlouvy
5.1. Dostane-li se Zákazník do prodlení s placením jakékoliv dlužné částky podle této Smlouvy, je povinen zaplatit Dodavateli úrok

z prodlení dle příslušného platného právního předpisu.
5.2. Trvá-li prodlení Zákazníka podle ustanovení č. 5.1 tohoto článku více než tři (3) pracovití dny, Dodavatel elektronickou formou

vyzve zákazníka k zaplacení dlužné částky. Bude-li Zákazník nadále v prodlení s platbou,je Dodavatel oprávněn kdykoli přerušit
dodávku plynu, a to po uplynutí tří (3) pracovních dnů po odeslání druhé upomínky. Současně je Dodavatel oprávněn informovat
o přerušení dodávky operátora trhu a příslušného provozovatele distribuční soustavy, pňčemž Dodavatel nebude od data přerušení
dodávky zodpovědný za odchylku Zákazníka. Přerušit dodávky plynuje Dodavatel oprávněn provést i ve více Odběmých místech
Zákazníka, jsou-li uvedena ve Smlouvě. Zákazník bere na vědomí, že přerušení dodávky plynu provede příslušný Distributor na
žádost Dodavatele a na náklady Zákazníka. Takovéto přerušení dodávek plynu nezakládá právo Zákazníka vůči Dodavateli na
náhradu škody či ušlého zisku.

5.3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech. kdy je Zákazník v prodlení s plněním svých smluvních závazků vůči
Dodavateli vyplývajících z této Smlouvy.

5.4. Zákazník se zavazuje nahradit Dodavateli nezbytné náklady vynaložené na přerušení a obnovení dodávky plynu, pokud k němu
došlo z důvodu prodlení Zákazníka s plněním svých smluvních závazků vůči Dodavateli nebo z jiných důvodů ležících na straně
Zákazníka.

5.5. Po obnovení dodávek plynu nebude Dodavatel povinen dodatečně uskutečnit dodávku plynu, sjednanou na základě příslušného
Odběľového diagramu platného pro dané období, ve kterém došlo k přerušení dodávky z důvodu uvedeného v ustanovení č. 5.1.
tohoto článku.

Stránka l z 2



Příloha č. 3 Obchodní podmínky C DNTE äi.ENERGYTRADING

6. Neplnění z důvodu vyšší moci
6.1. Nebude-li Smluvní strana schopnaplnít povinnostk dodání nebo odběru plynu z důvodu okolnosti mající povahu vyšší moci, bude

tato Smluvní strana po dobu trvání této překážky, avšak pouze v rozsahu, v jakém jí tato překážka brání plnit povinnost k dodání
nebo odběru plynu. oprávněna dočasně přerušit plnění této povinnosti Po pominutí okolilosti mající povahu vyšší moci nebude
Smluvní strana povinna dodatečně dodat nebo odebrat tu dodávku plynu, kterou nemohla dodat nebo odebrat z důvodu okolnosti
způsobené vyšší moci, a druhá Smluvní strana nebude povinnaplnitodpovídající povinnostk odběru nebo dodání takové dodávky
plynu. Předchozí věty tohoto odstavce se uplatní pouze v případě, že Smluvní stľana, která se vyšší moci dovolává splní povinnosti
uvedené v ustanovení č. 6.3. tohoto článku. Povinnostk dodání nebo odběru plynu nevylučuje překážka mající povahu vyšší moci,
která vznikla teprve v době, kdy povinná Smluvní strana byla v prodlení s plněním této své povinnosti.

6.2. Za okolnost mající povahu vyšší moci se považuje ve vztahu ke kterémukoli ze Smluvních stran (včetně vztahu k provozovateli
sítě. který zaji ťuje plnění povinností smluvní strany) jakákoli okolnost, která se objektivně vymyká kontrole Smluvní strany, je
touto Smluvní stranou neodvratitelná a která způsobuje neschopnost Smluvní strany plnit povinnost dodat plyn nebo plyn odebrat
a která nevznikla v příčinné souvislosti s vůli povinného ani zjeho hospodářských poměrů.

6.3. Smluvní strana, které brání ve splnění jejího závazku okolnost mající povahu vyšší moci, je povinna (i) neprodleně informovat
druhou Smluvní stranu o rozsahu a předpokládaném trvání nemožnosti plnit příslušnou povínnost a (ii) učinit veškerá komerčně
přiměřená opatření pro snížení rozsahu a odstranění příslušné okolnosti mající povahu vyšší moci a pravídelně o těchto opatřeních
druhou Smluvní stranu informovat společně s případnou aktualizací odhadu předpokládaného trvání nemožnosti plnit příslušnou
povinnost.

7. Platnost a účinnost smlouvy
7.1. Každá Smluvní strana je oprávněna od Smlouvy písemně odstoupit v případě hrubého porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou.

Smlouva přitom zaniká posledním dnem kalendMního měsíce, ve kterém bylo odstoupení doručeno druhé Smluvní straně.
7.2. Hrubým porušením Smlouvy ze strany Dodavatele se pro účely této Smlouvy rozumí:

7.2.1. porušení závazku Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn za podmínek ujednaných podle této Smlouvy do jakéhokoliv
Odběrného místa nebo jiné podstatné neplnění smluvních povinnost[ Dodavatele;

7.3. Hrubým porušením Smlouvy ze strany Zákazníka se pro účely této Smlouvy rozumí:
7.3.1. prodlení se zaplacením jakékoli částky dlužné dle Smlouvy po dobu delší než tři pracovní dny ode dne, kdy Zákazník

obdržel písemnou upomínku Dodavatele.
7.3.2. porušení závazku Zákaznika odebrat plyn od Dodavatele za podmínek ujednaných podle této Smlouvy na jakémkoliv

Odběmém místě.
7.3.3. jiné podstatné neplnění smluvních povinností Zákazníka

7.4. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolnosti, tj. pokud podstatná změna okolností založí
v právech a povinnostech smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr. nemá Zákazník právo domáhat se vůči obchodníkovi obnovení
jednání o této smlouvě.

7.5. V případě, že některá ze Smluvních stran:
7.5.1. se stane insolventní, je předlužena nebo oznámí pozastavení svých plateb,
7.5.2. není schopna či uzná svou neschopnost plnit své splatné závazky. nebo
7.5.3. podá na sebe nebo je proti ni podán insolvenční návrh (s výjimkou návrhu z hlediska zákonných podmínek zjevně

neodůvodněného),
může druhá smluvní strana tuto Smlouvu kdykoli s okamžitou ůčinností písemně vypovědět, a to počínaje dnem, kdy taková
okolnost nastala.

7.6. Smlouvu je možno ukončit i vzájemnou dohodou obou Smluvních stran.
8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré spory, které se mezi nimi nepodaří vypořádat smírně, budou po vzájemné dohodě
Smluvních stran předložeiiy k rozhodnutí příslušnému soudu.

8.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn převést tuto smlouvu na třetí osobu s tím, že práva Zákazníka zůstanou

v takovém případě nedotčena.
8.4. Každá Smluvní strana.ie oprávněna postoupit pohledávky, jakož i převádět práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí

osobu pouze s písemným předchozím souhlasem druhé Smluvní strany.
8.5. Veškeré změny či doplnění této Smlouvy je možno činit pouze písemnými dodatky podepsallými oběma Smluvními stranami. Za

písemnou formu je považována forma e-mailu nebo jakákoliv jiná forma elektronické komunikace. Písemnou formu vyžaduje
i dohoda o změně formy.

8.6. V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. ve znění pozdějších predpísů, a zákona č. 480/2004
Sb,, o některých službách informační společností, ve znění pozdějších předpisů, Zákazník souhlasí, aby Dodavatel v zájmu
evidence řádného plnění Zákazníkových závazků, jakož i za účelem nezbytné ochrany práv Dodavatele vyplývajících mu ze
Smlouvy, v nezbytném rozsahu shromažďovat. zpracovával a uchovával osobní údaje Zákazníka uvedené ve Smlouvě.

8.7. Jestliže se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, protiprávním nebo nevymaliatelným, platnost
a vymahatelnost ostatních ustanovení tím nebude nikterak dotčena, Smluvní strany se zavazují takové neplatné, protiprávní nebo
nevymahatelné ustanovení nahradit dohodou ustanovením platným. zákonným a vymahatelným. se stejným nebo co možná
nejbližším účelem a smyslem.

Stránka 2 z 2


